
Gmina Żukowo        Żukowo, dn. 13.01.2021 r. 

 

  
 

 ul. Gdańska 52 

83 - 330 Żukowo 
 

 

 

 

         WYKONAWCY 
 

 
ZP.271.58.2020 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację 

zamówienia pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej oraz uzyskanie decyzji o zezwoleniu na 

realizację inwestycji drogowej (ZRID) na przebudowę drogi gminnej w miejscowości Czaple poprzez budowę 

chodnika”. 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE 

NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) w związku z art. 90 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2020  

z późn. zm.) Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu została wybrana 

oferta Wykonawcy: 

 

 

Biuro Projektów Budowlanych Sp. z o.o. 

Al. Grunwaldzka 56/202 

80-241 Gdańsk 

 

Uzasadnienie: 

W niniejszym postępowaniu złożono 2 oferty. Zamawiający przy wyborze najkorzystniejszej 

oferty kierował się kryteriami oceny ofert opisanymi w ogłoszeniu o zamówieniu oraz SIWZ.  

 

 

 

 

 

 



 

 

Przyznano następujące ilości punktów: 
 

 

 

Zamawiający w niniejszym postępowaniu nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów. 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

Otrzymują:  

1) Wykonawcy 
2) a/a 

 

 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa i adres  

Wykonawcy 

 

Cena brutto 

PLN 

 

 

Doświadczenie 

projektanta 

branży drogowej  

(ilość zamówień 

wykazanych 

 w ofercie)  

 

 

Punktacja 

przyznana 

ofertom  

w kryterium:  

cena 60% 

( C ) 

 

 

Punktacja 

przyznana ofertom 

w kryterium:  

doświadczenie  

projektanta branży 

drogowej 40% 

( D ) 

 

 

Suma 

punktów 

 

Sp = C + D 

 

 

1 

 

MAXPROJEKT  

Mateusz Jezierski 

ul. Świętopełka 28 

81-524 Gdynia  

 

 

 

65.805,00 

 

 

5 usług 

 

 

 

21,87 

 

 

40,00 

 

 

61,87 

 

 

2 

 

Biuro Projektów 

Budowlanych Sp. z o.o. 

Al. Grunwaldzka 56/202 

80-241 Gdańsk 

 

 

 

23.985,00 

 

 

4 usługi 

 

 

60,00 

 

 

32,00 

 

 

92,00 


		2021-01-13T13:35:01+0100




